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Deklaracja dostępności

Deklaracja dostępności

Biuro Spraw Wewnętrznych Policji zobowiązuje się zapewnić dostępność swojej strony internetowej
zgodnie z ustawą z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji
mobilnych podmiotów publicznych.

Deklaracja dostępności dotyczy strony https://bswp.bip.policja.gov.pl.

Data publikacji strony internetowej: 2018-03-16

Data ostatniej dużej aktualizacji: 2025-08-20

Stan dostępności cyfrowej

Ta strona internetowa jest częściowo zgodna z załącznikiem do ustawy z dnia 4 kwietnia 2019 r. o
dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych z powodu
niezgodności lub wyłączeń wymienionych poniżej:

Niedostępne treści

Niezgodność z załącznikiem

Pomimo starań redaktorów serwisu, niektóre dokumenty opublikowane na stronie są
niedostępne, ponieważ:

pochodzą z różnych źródeł,1.

są bardzo obszerne, a ich wytworzenie odbywało się w kilku komórkach organizacyjnych,2.
co uniemożliwiało wpływ na ich docelową treść oraz kształt,

opublikowane zostały w oparciu o zasady przyjęte w innej instytucji.3.

Nie wszystkie linki mają prawidłowo określony cel.

Nie wszystkie zdjęcia / grafiki mają prawidłowe opisy alternatywne.

Nie wszystkie tabele mają odpowiednio oznaczone nagłówki i tytuły.

Nie wszystkie pliki do pobrania są dostępne cyfrowo lub posiadają wersje alternatywne.
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Nie wszystkie filmy posiadają napisy i audiodeskrypcje.

Ze względu na ograniczenia serwisu nie wszystkie elementy treści mogą być oznaczone
znacznikiem lang.

Ze względu na ograniczenia serwisu system oceny treści nie jest dostępny.

Aplikacje typu "wirtualny spacer" nie są dostępne.

Treści nieobjęte przepisami

Treści opublikowane przed 23 września 2019 roku nie są dostępne cyfrowo.

Na stronie mogą być zamieszczone treści, które nie zostały przez nas ani na naszą rzecz
wytworzone.

Mapy są wyłączone z obowiązku zapewnienia dostępności.

Przygotowanie deklaracji dostępności i jej aktualizacja

Data sporządzenia deklaracji: 22-09-2020 roku

Data ostatniego przeglądu deklaracji: 23-03-2026 roku.

Skróty klawiszowe

Na stronie internetowej można korzystać ze standardowych skrótów klawiaturowych.

Na stronie dostępna jest duża liczba plików do pobrania i w związku z tym, niektóre pliki mogą nie być w
pełni dostępne cyfrowo. Dokładamy starań, aby wszystkie pliki były w pełni dostępne.

Informacje zwrotne i dane kontaktowe

W przypadku problemów technicznych z dostępnością strony internetowej prosimy o kontakt z redakcją
BIP BSWP. Osobą wskazaną do kontaktu jest Pan Piotr Leszczyński, adres poczty
elektronicznej bswp@policja.gov.pl. Kontaktować można się także dzwoniąc na numer telefonu 47 72
128 22. 

Na podstawie art. 18 ustawy z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron
internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych (Dz.U. 2019 poz. 848), każdy ma
prawo wystąpić do podmiotu publicznego z żądaniem zapewnienia dostępności cyfrowej
wskazanej strony internetowej, aplikacji mobilnej, elementu strony internetowej lub
elementu aplikacji mobilnej oraz elementów niedostępnych cyfrowo, a w przypadku gdy
podmiot publiczny nie jest w stanie zapewnić dostępności cyfrowej elementu strony
internetowej lub elementu aplikacji mobilnej - o ich udostępnienie za pomocą
alternatywnego sposobu dostępu.

Żądanie powinno zawierać:

1) dane kontaktowe osoby występującej z żądaniem;
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2) wskazanie strony internetowej,  aplikacji  mobilnej lub elementu strony internetowej,  lub aplikacji
mobilnej podmiotu publicznego, które mają być dostępne cyfrowo;

3) wskazanie sposobu kontaktu z osobą występującą z żądaniem;

4) wskazanie alternatywnego sposobu dostępu, jeżeli dotyczy.

Informacje na temat sposobu zgłaszania żądania:

Żądanie o zapewnienie dostępności cyfrowej można:

wysłać  na  adres:   Biuro  Spraw  Wewnętrznych  Policji,  ul.  Puławska  148/150,  02-624
Warszawa.

przesłać drogą elektroniczną na adres poczty elektronicznej: bswp@policja.gov.pl

Terminy realizacji żądania:

Realizacja żądania następuje bez zbędnej zwłoki, jednak nie później niż w terminie 7 dni od
dnia wystąpienia z żądaniem. 

Jeżeli  realizacja  żądania  nie  może  nastąpić  w  terminie  7  dni,  podmiot  publiczny
niezwłocznie powiadamia osobę występującą z żądaniem o przyczynach opóźnienia oraz
terminie,  w  którym  zapewni  dostępność  cyfrową  wskazanej  strony  internetowej  lub
elementu strony internetowej jednak nie dłuższym niż 2 miesiące od dnia wystąpienia z
żądaniem. 

W przypadku gdy podmiot  publiczny nie jest  w stanie zapewnić dostępności  cyfrowej
elementu strony internetowej zgodnie z żądaniem, niezwłocznie powiadamia on osobę
występującą  z  żądaniem  o  przyczynach  braku  możliwości  zapewnienia  dostępności
cyfrowej wskazanego elementu i wskazuje alternatywny sposób dostępu do tego elementu.

Podmiot  publiczny  odmawia  zapewnienia  dostępności  cyfrowej  elementu  strony
internetowej  lub  aplikacji  mobilnej,  jeżeli  wiązałoby  się  to  z  ryzykiem  naruszenia
integralności  lub  wiarygodności  przekazywanych  informacji.

Postępowanie skargowe

W przypadku odmowy zapewnienia dostępności cyfrowej strony internetowej lub wskazanego elementu
strony  internetowej  podmiotu  publicznego,  wskazanych  w  żądaniu  albo  w  przypadku  odmowy
skorzystania z alternatywnego sposobu dostępu przez osobę występującą z żądaniem, osoba ta ma
prawo do złożenia do podmiotu publicznego skargi w sprawie zapewnienia dostępności cyfrowej strony
internetowej lub elementu strony internetowej.

Do  skarg  rozpatrywanych  w  postępowaniach  w  sprawie  zapewnienia  dostępności  cyfrowej  strony
internetowej lub elementu strony internetowej, stosuje się przepisy działu VIII ustawy z dnia 14 czerwca
1960 r. – Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1691).

Skargę dotyczącą dostępności cyfrowej strony BIP BSWP można:



wysłać  pisemnie na adres: Biuro Spraw Wewnętrznych Policji, ul. Puławska 148/150, 02-624
Warszawa  lub  przesłać  drogą  elektroniczną  na  adres  poczty  elektronicznej:
bswp@policja.gov.pl

Skargę można złożyć również do Rzecznika Praw Obywatelskich.

Pozostałe informacje

Informacja dla użytkowników niepełnosprawnych

użytkownicy korzystający wyłącznie z klawiatury mogą swobodnie poruszać się po serwisie za
pomocą klawisza Tab;

na stronie internetowej można korzystać ze standardowych skrótów klawiaturowych;

nawigacja  jest  przyjazna  dla  osób  niewidomych  dzięki  unikalnym  tytułom  podstron  i  
porządkującej funkcji nagłówków;

w całym serwisie włączony jest tzw. fokus, czyli domyślne oznaczenie aktywnego linka czy pola
formularza. Fokus przemieszcza się po wszystkich widocznych elementach aktywnych strony w
logicznej kolejności – klawisz TAB;

linki – także te prowadzące do serwisów zewnętrznych – otwierają się w tym samym oknie. 

kontrast tekstu do tła – dzięki temu materiały osadzone na stronie są czytelne także dla osób
słabiej widzących;

dokładamy wszelkich starań aby tekst umieszczany na stronie http://bip.bswp.policja.gov.pl/
był zrozumiały a jego format zgodny z zasadami dostępności

Serwis  jest  wyposażony  w  mechanizmy  ułatwiające  przeglądanie  treści  przez  osoby
niedowidzące nie korzystające z technologii asystujących:

zmiana wielkości czcionki;

zmiana kontrastu;

oprawa graficzna serwisu oparta jest na stylach.

Ułatwienia dostępu – pomoc

Zmiana rozmiaru strony

Graficzne  przeglądarki  internetowe  umożliwiają  powiększenie  lub  pomniejszenie  widoku  wyświetlanej
strony.
Aby powiększyć tekst należy wybrać odpowiednią kombinację klawiszy:

Firefox, Chrome, Internet Explorer:

[CTRL] oraz [+] aby powiększyć widok
[CTRL] oraz [-] aby pomniejszyć widok

Opera:
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[SHIFT] oraz [+] aby powiększyć widok
[-] aby pomniejszyć widok

W najwyżej na stronie umiejscowionym menu znajdują się pomocne opcje „wersja graficzna” i „ wysoki
kontrast”.

Dostępność architektoniczna

Siedziba Komendanta Biura Spraw Wewnętrznych Policji mieści się w budynku Komendy Głównej Policji
przy ul. Puławskiej 148/150 w Warszawie.

Opis dostępności architektonicznej siedziby podmiotu: Szczegółowy opis dostosowania siedziby

Koordynator ds. dostępności w Biurze Spraw Wewnętrznych Policji

Koordynatorem ds. dostępności jest Beata Zbańska.

Kontakt: Biuro Spraw Wewnętrznych Policji
ul. Puławska 148/150 02-624 Warszawa
tel. (47) 72 129 43, (47) 72 128 -22
email: beata.zbanska@policja.gov.pl

Metryczka

Data publikacji 23.09.2020
Data modyfikacji 25.03.2026
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Biuro Spraw Wewnętrznych Policji

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Beata Zbańska

Osoba udostępniająca informację:
Piotr Leszczyński

Osoba modyfikująca informację:
Piotr Leszczyński
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